
 

UAB „SCANDEX“ 

Pramonės pr. 46A, 50302 Kaunas, tel.: (8 37) 338111 

Klaipėdos g. 64, 35193 Panevėžys, tel.: (8 45) 431021 

 „WS-Trenn-Spray TST 401“ 
WS - Aerozolis suvirinimo siūlėms 

 

 

Savybės: WS - Trenn Spray TST 401 - apsauginė alyva / aerozolis suvirinimo 

siūlėms. Tinkamas suvirinimo degiklių antgalių priežiūrai. Veikia kaip 

apsauginė priežiūros priemonė, apsaugo nuo suvirinimo metu 

susidarančių kibirkščių lašelių / šlakų prikibimo. 

Pagrindo paruošimas: Dengiamas paviršius turi būti sausas, nuvalytas nuo dulkių ir riebalų. 

Dengimas: Indelį gerai suplakti. Iš anksto nuvalytas ir suvirinimui paruoštas vietas 

apipurkšti atstumu iki paviršiaus apie 30 cm. Labai koncentruotas, 

ekonomiškas naudojasi. Flakonėlyje pakankamas slėgis išnaudojimui 

iki pat paskutinio lašo. 

Džiūvimo laikas: Dulkės nelimpa maždaug po 10 minučių. 

Pakuotė:  400 ml 

Sandėliavimas: mažiausiai 12 mėnesių vėsiose, sausose patalpose  

Atsparumas temperatūrai: visiškai išdžiūvus trumpam iki 300 o C (sausas karštis) 

 

Sveikatos ir darbų sauga: Reikia atsižvelgti į REACH dėl pavojingų medžiagų. 

Potvarkis dėl pavojingų medžiagų: būtina žymėti. 

Norėdami žinoti, kaip elgtis su produktu ir kokie jo 

medžiagos specifiniai duomenys, reikalaukite EB saugos 

duomenų lapo. 


